PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	20.08.2024
	№
	25

	г. Сокол

	Об отказе в  предоставлении   условно разрешенного вида ис-пользования зданию с кадастро-вым номером 35:26:0201013:320 и земельному участку с кадастровым номером 35:26:0201013:201, распо-ложенным по адресу: Вологодская область, Сокольский муниципаль-ный округ, г. Сокол, ул. Красноар-мейская

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 25.09.2007 № 74 «О введении в действие новой редакции санитарно-эпидемиологических правил и нормативов СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03 «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов», статьей 18 Устава Сокольского муниципального округа, утвержденного решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от 17.11.2022 № 37, Положением о порядке проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территории, проектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории Сокольского муниципального округа Вологодской области, утвержденным решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от 16.02.2023 № 104, заключением о результатах общественных обсуждений по рассмотрению проекта постановления главы Сокольского муниципального округа «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования зданию с кадастровым номером 35:26:0201013:320 и земельному участку с кадастровым номером 35:26:0201013:201, расположенным по адресу: Вологодская область, Сокольский муниципальный округ, г. Сокол, ул. Красноармейская», табл. 9.4.12 п. 9 раздела 1 Местных нормативов градостроительного проектиро-вания городского поселения город Сокол Сокольского муниципального района Вологодской области, утвержденных решением Совета города Сокола от 17.12.2021 № 216, на основании заявления Цветковой Александры Анатольевны от 23.07.2024 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать в предоставлении условно разрешенного вида исполь-зования зданию с кадастровым номером 35:26:0201013:320 и земельному участку с кадастровым номером 35:26:0201013:201, расположенным по адресу: Вологодская область, Сокольский муниципальный округ, г. Сокол, ул. Красноармейская.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий

полномочия главы округа                                                                  С.А. Рябинин